1777ffirirrff
A

Rudi Paetzold

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação

n2 019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N2: 0086/2020

MODALIDADE/N2: PREGÃO N2  0039/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE  KITS  DE NATALIDADE PARA SEREM ENTREGUES AS GESTANTES EM

SITUÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DECORRENTES DE POBREZA. BENEFICIOS EVENTUAIS

IMPLEMENTARES NO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA - MS.

Vencedor(es): TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO (CNPJ 36.403.682/0001-20), no Anexo 1/Lote

0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, totalizando R$ 17.535,00 (dezessete mil

e quinhentos e trinta e cinco reais);

Coronel Sapucaia/MS, 1 de setembro de 2020.

Cieicj!),/ U1Qt
Erica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO to

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Corone  Sap  cai 	S, 1 de setembro de 2020.

Prefeito Municipal

	Page 1